Charitas, patientia, & scientia vna sine altera
ferè reperiri non possunt, quia trium dimensionum
naturam imitantur, scilicet profunditatis, longitu-
dinis, & latitudinis. cap. 16. nu. 3.

Charitas, & spes futurorum oculos ad cælum at-
tollunt, capit. vigesimo primo, num. decimo octa-
uo. Quære verb. *gratia*, & verb. *Amicitia*.

Christianus.

Christianis regnum cælorum non per simulatio-
nem capeendum, sed publica ostentatione hone-
statis, & fidei. c. vigesimo secundo. n. 22.

Christus.

Christi Domini ascensio, vt Aquilæ ad cælos
voluntatis. ca. trigesimo, num. 178.

Eius resurrectio vt via, colubri in petra. ibid.
num. 178.

Christi Domini aduentus, & eius ad cælos redi-
tus volatui Aquilæ similis, incomprehensus captus
cap. 30. num. 195.

Comparatur petræ, per quam tartareus coluber
repat. ibid. n. 196.

Nauis est. ibid. n. 199.

Catulus leonis. ibid. num. 230.

A Christo sponsonem pro nobis factam reci-
piens Pater, pignoris loco lecti stramenta abstulit,
cap. vigesimo, num. quinquagesimo octauo.

Christus Dominus quomodo insipientissimus di-
ci queat. cap. trigesimo, num. vigesimo nono.

Christus Dominus signum est, & in profundum,
& in altum. cap. trigesimo, num. 61.

Cinis.

Sanguisuga quæ tenacius hæret aspersa cinere, è
vulnere desilit. cap. trigesimo, num. 130.

Ciuis.

Improbis imperantibus ciuem bonum esse, im-
mensæ cuiusdam probitatis est. cap. 28. num. 60.

Ciuitas.

Ciuitatis atque hominis corpore, & animo, ratio-
ne, & appetitu constantis concinna similitudo.
cap. 28. num. 142. Quære verb. *Respublica*.

Clementia.

Qui per mansuetudinem iram frænata se nobi-
lissimam reportat victoriam. cap. 20. num. 111.

Clementia, & beneficentia erga probos; seueri-
tas, & iustitia erga improbos Reges conseruant. c.
20. n. 107. & 108.

Sunt fortissimi Regiæ Maiestatis satellites,
ibid.

Iustitia cum Regium latus præcingit vt satelles
deberet esse semper exarmata: Clementia verò sem-
per in procinctu. cap. 20. num. 108.

Istæ duæ virtutes sunt duo excubitores perugi-
les, qui Regis animum securum esse iubent, vt tu-
to dormiat. ibid. & 112. Quære verb. *Rex*, & verb.
Princeps.

Clepsydra.

Clepsydræ vsus non solum apud Græcos sed apud Iudæos etiam. c. 17. n. 69.

Illius forma, & structura. ibid.

Illâ præscribat tempus actioni, aut orationi. ibidem.

Clypeus.

Clypeus quondam madido bouis corio tegebatur ad arcendos vibratos ad hostibus ignes. ca. 30. n. 46.

Cælum.

Vna cum cælis ascendentibus vsque ad Meridiem Deus videtur ascendere, & cum eisdem vsque ad occasum descendere. cap. 30. num. 35.